（様式第１号）

和歌山県建設工事に係る委託業務入札参加資格承継申請書

 和歌山県建設工事に係る委託業務入札参加資格を認定された

から                                       に、営業に関する債権債務を承継する

こととしたので、和歌山県建設工事に係る委託業務入札参加資格の承継を承認していただ

きたく、関係書類を添えて申請します。

  令和  年  月  日

                                 申  請  人

                 （資格譲受者）

                                     所在地

                                      商号または名称

代表者

                 （資格譲渡者）

                                      所在地

                                      商号または名称

代表者

和歌山県知事  様

（様式第６号）

施工実績に係る誓約書

和歌山県建設工事に係る委託業務入札参加資格の承継に伴い、以下に掲げる業務区

分に属する業務の施工実績は、すべて資格譲受者に帰属することとし、今後和歌山県の

入札に参加する際に施工実績の提出を求められたときは、資格譲渡者は当該施工実績

を自社の実績として提出しないことを誓約します。

承継される業務区分

令和  年  月  日

（資格譲受者）

所在地

商号または名称

代表者

（資格譲渡者）

所在地

商号または名称

代表者

和歌山県知事  様